
 

 

 

 

 

Na osnovu člana 19 stav 2 tačka 1 Zakona o kulturi („Službeni list CG“, br. 49/08, 16/11 i 

38/12) i člana 27 Statuta JU Centar savremene umjetnosti Crne Gore, Savjet JU Centar savremene 

umjetnosti Crne Gore, na sjednici održanoj 25. decembra 2018. godine, donio je 

 

 

ODLUKU O DOPUNI STATUTA 

JAVNE USTANOVE CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI CRNE GORE 

 

 

Član 1 

 U Statutu Javne ustanove Centar savremene umjetnosti Crne Gore (broj 632 od 

21.10.2014.godine), u članu 7 stav 1 poslije tačke 16 dodaje se nova tačka koja glasi: 

 

„17) obavljanje ugostiteljske djelatnosti za potrebe svojih posjetilaca u svom objektu.“ 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja na oglasnoj tabli Centra, 

nakon dobijanja saglasnosti Vlade. 

 

Broj: 1151 

Podgorica, 25. decembar 2018. godine 

 

 

PREDSJEDNICA SAVJETA, 

 

                                                                                                              Prof. mr Nataša Đurović 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


